

# WaveTel ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 34 52 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Jan Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WaveTel ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

Telefon: 26 34 52 00

CVR-nr.: 26 34 52 00

Stiftet: 17. december 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Henriksen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

**Modervirksomhed**

ApS af 10/10 2001 København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af konsulentbistand inden for telekommunikation. En væsentlig del af aktiviteterne udføres i udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.868 t.kr. mod 13.137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.867.980</b>	<b>13.137.487</b>
1 Personaleomkostninger	-10.204.826	-12.266.931
<b>Driftsresultat</b>	<b>663.154</b>	<b>870.556</b>
Andre finansielle indtægter	7.276	455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-246.305	-199.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>424.125</b>	<b>671.823</b>
Skat af årets resultat	-94.644	-147.817
<b>Årets resultat</b>	<b>329.481</b>	<b>524.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	329.481	524.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.481</b>	<b>524.006</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.270.167	7.552.410
Andre tilgodehavender	200.022	0
Periodeafgrænsningsposter	26.140	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.496.329</u>	<u>7.552.410</u>
Likvide beholdninger	<u>905.312</u>	<u>1.686.272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.401.641</u></b>	<b><u>9.238.682</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.401.641</u></b>	<b><u>9.238.682</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.047.715	718.234
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.547.715</u></b>	<b><u>1.218.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	471.833	1.079.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.833</u>	<u>1.079.235</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.573.803	2.000.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	859.895	1.249.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	585.426	548.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	399	399
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.644	14.234
Anden gæld	<u>2.267.926</u>	<u>3.127.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.382.093</u>	<u>6.941.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.853.926</u></b>	<b><u>8.020.448</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.401.641</u></b>	<b><u>9.238.682</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.506.562	11.349.703
Pensioner	587.811	733.689
Andre omkostninger til social sikring	110.453	183.539
	<b>10.204.826</b>	<b>12.266.931</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	19
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.516	21.103
Andre finansielle omkostninger	223.789	178.085
	<b>246.305</b>	<b>199.188</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	718.234	194.228
Årets overførte overskud eller underskud	329.481	524.006
	<b>1.047.715</b>	<b>718.234</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	471.833	1.079.235
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>471.833</u>	<u>1.079.235</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>471.833</u>	 <u>1.079.235</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.574 t.kr., er der givet pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.270 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.270
Driftsmateriel	0
Goodwill	0

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS af 10/10 2001 København, CVR-nr. 25 47 19 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
